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
Profesjonalny fryzjer-dojazd 
- Jestem po szkole fryzjerskiej z 
wieloletnim doświadczeniem, oferuję 
usługi takie jak: strzyżenie damskie, 
męskie, dziecięce. Pasemka, baley-
age, refleksy, fryzury okolicznościowe 
itp. Konkurencyjne ceny - 609-158-
506

SPRZEDAM
Sprzedam tarcicę dębową, gr. 50 
mm w dobrej cenie. Tel. 600 586 419

ODDAM
Oddam żużel, szlakę, kod odpadu: 10 
01 01. Transport po stronie odbierają-
cego. Tel 75 713 00 58 w.26

MIESZKANIA 
KUPIĘ 

2 pokoje centrum - Mieszkanie do 
2 piętra z balkonem w podwyższo-
nym standardzie blisko centrum za 
gotówkę. Zdecydowana klientka Nie-
ruchomości Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
2 pokoje gotówka - Mieszkanie do 
40 m2 może być do remontu, bez IV 
piętra Zabobrze, w rozsądnej cenie. 
Zdecydowana klientka z gotówką. N. 
Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Zabobrze - Mieszkanie roz-
kładowe, do drugiego piętra, może być 
do remontu, bez pośredników. - 667 
219 752
3 - 4 pokoje - Mieszkanie, Jelenia Góra, 
Zabobrze, Cieplice do drugiego piętra, 
do 200 000 zł. Pilnie zdecydowana 
klientka. Nieruchomości Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
Kupię mieszkanie 2 pok. - Kupię 
mieszkanie w centrum Jeleniej Góry, 
z balkonem o pow. od 45-60 m2. Bez 
pośredników. - +48518692162

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

2 - pokojowe - Zabobrze II - Po 
remoncie w wieżowcu na VI pietrze. 
Pow. 41,3m2. Czynsz z ogrzewaniem 
ok. 300zł. Cena 123tys.zł. Warto. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.9549. 
- 602 732 135
2 pok. kawalerka - Zabobrze I. - W 
bloku na parterze o pow.36,4m2. 
Ogrzewanie i c.w. z sieci miejskiej. 
Okna z PCV , panele. Kuchnia z 
pośrednim doświetleniem. Cena 105 
tys. PLN do negocjacji. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 602 732 
135
2 pokoje 105 000 zł - Mieszkanie 36 
m2 na parterze w bloku, nowe okna, 
instalacje, ogrzewanie i ciepła woda 
z sieci miejskiej, do zamieszkania, 
Zabobrze I. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752

2 pokoje Zabobrze - Mieszkanie 38 
m2, z balkonem na czwartym piętrze w 
bloku, do zamieszkania, 125 000 zł N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Zabobrze III - Mieszkanie 53 
m2, 2 pokoje z balkonem na pierwszym 
piętrze. 185 000 zł. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
2 pokojowe - Mieszkanie 41 m2 z 
balkonem na szóstym piętrze w wie-
żowcu, Zabobrze II. 123 000 zł. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokojowe ok. A.Ekonomicznej - Pow. 
użytkowa 35,3m2 I piętro w bloku po 
termomodernizacji. Okna z PCV. Jun-
kers gazowy. Ogrzewanie z lokalnej 
kotłowni. Czynsz 250zł. .Cena 105 
000 PLN. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
2 pokojowe w Mysłakowicach - Miesz-
kanie o pow.50,8m2 zadbane, po 
remoncie na IV pietrze w bloku. Ogrze-
wanie i ciepła woda z lokalnej kotłowni. 
Cena 130 ty6s.zł.. nieruchomości 
Rychlewski. lic.9549. - 602 732 135
3 pok. - Dziwiszów - Kameralne 
mini osiedle od strony Maciejowej. 
Pow.73,8m2 z balkonem w bloku 
na parterze. Ogrzewanie z lokalnej 
kotłowni. W kuchni el.płyta ceramiczna. 
Cena 170tys.zł. Warto. N.Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135
3 pokojowe - Mieszkanie 62 m2 z 
balkonem na trzecim piętrze w bloku, 
Zabobrze III. 180 000 zł. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe - Mieszkanie 70 m2 z bal-
konem na drugim p[ętrze w wieżowcu, 
Zabobrze II. 188 000 zł. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe - Mieszkanie po remon-
cie z balkonem, 60 m2, kuchnia w 
zabudowie, 2 szafy, ósme piętro w 
wieżowcu, Zabobrze III. 198 000 zł do 
negocjacji. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
3 pokojowe - Mysłakowice - Miesz-
kanie o pow.54,5m2 do remontu 
na parterze w bloku. Ogrzewanie z 
lokalnej kotłowni. Czynsz 330zł. Cena 
130 tys.zł. Nieruchomości Rychlewski.
lic.9549. - 602 732 135
3 pokojowe w Siedlęcinie - Dwupo-
ziomowe 75m2 na I piętrze w nowym 
4 rodzinnym budynku. Duży taras. 
Ogrzewanie podłogowe (osobne 
piony) za wspólnej kotłowni na paliwo 
stałe z zasobnikiem. Cena 200tys.
zł. Nier.Rychlewski. Lic.954 - 602 
732 135
3-pok. po remoncie na Os.Orle - 
Zadbane mieszkanie w bloku na IV 
(ostatnim) piętrze 53,7m2. Ogrzewanie 
z sieci. Czynsz ok.320zł. Cena 170tys.
PLN. Rychlewski Nieruchomości 
lic.9549 - 602 732 135
3-pok. w centrum po remoncie - 
Nowa cena W kamienicy na drugim 
piętrze , pow.75,6m2. Ogrzewanie 
gazowe. Nowe okna i instalacje, 
Czynsz ok.115zł/mies. Cena 20--
185tys.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135
3-pok. w centrum po remoncie - 
W kamienicy na drugim piętrze , 
pow.75,6m2. Ogrzewanie gazowe. 
Nowe okna i instalacje, Czynsz 
ok.115zł/mies. Cena 205tys.zł. Nieru-
chomości Rychlewski.Lic.9549. - 602 
732 135
4 pokojowe - Mieszkanie 122 m2, 
po remoncie, stylowe z balkonem w 
kamienicy na pierwszym piętrze w 
okolicy Małej Poczty. 300 000 zł. N> 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
4 pokojowe. ul. W. Polskiego - Dosko-
nała oferta. lokal mieszkalny idealnie 
nadający się do prowadzenia wszelkiej 
działalności gospodarczej, biurowej itp. 
p.całk.85,7m2 wysoki parter, duża piw-
nica i garaż. Cena 160tys.zł.Lic.9549. 
- 602 732 135
62 m. Kiepury - 3 pokojowe, 3 piętro, 
rozkładowe, słoneczne, balkon. Prze-
stronne klatki schodowe, piwnica. 
Kiepury nieopodal ZUSu. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 
644
69 m2 za 80 000 zł - Mieszkanie 
3 pokojowe na parterze w bloku, 
z działka 300 m2, w Czernicy. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752

79000 Szklarska Poręba - Mieszkanie 
do gruntownego remontu w centrum 
Szklarskiej Poręby, okolice poczty. ok 
30 m.kw. Rychlewski Nieruchomości 
lic 9549 - 501 736 644
82 m2 za 175 000 zł - Mieszkanie 
3 pokojowe ( niegdyś 2 pokojowe ) 
na pierwszym piętrze w kamienicy 
w pobliżu centrum Jeleniej Góry. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
91m2 centrum JG - Sprzedam bardzo 
ładne mieszkanie w centrum Jeleniej 
Góry, kamienica, kilka kroków od ul. 
1-go Maja, 91m2, 3 pokoje, duża 
umeblowana kuchnia, łazienka, salon 
z widokiem na góry, cena 175,000 - 
693-503-602
Bez-czynszowe z garażem 220 tyś 
- Sprzedam własnościowe z garażem 
141m pow. całkowitej wys. parter i 
przyziemie (dwa mieszkania) z muro-
wanym garażem Możliwość 3 rodz. 
ogrzewania zasilenie 380V Pośredni-
kom dziękuje. - 602 741 924
Cieplice 38m2 b. ładne - Do sprze-
dania bardzo atrakcyjne mieszkanie w 
Jeleniej Górze - Cieplicach przy parku, 
38m2, właśnie kończę kompletna 
renowacje, I p. w domu/kamienicy, 
115,000PLN - 693-503-602
Deweloperskie... - Najciekawsza 
lokalizacja, doskonała lokata, przyja-
zne miejsce do zamieszkania: od 1 
do 4-pokojowych, cena od 3300 do 
3650 zł, budynek z windą, miejsca do 
parkowania. lic.9549 - 726 290 939
Do własnego wykończenia.. - Dosko-
nała lokalizacja do zamieszkania 
lub lokata. Mieszkania od 1 do 
4-pokojowych, budynek z windą. 
lic.9549 - 726 290 939
J.G. Zabobrze 52m 139 tys. - Jelenia 
Góra ul. Działkowicza 2-pokojowe 
52m2 rozkładowe 1 piętro. 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka z wc, duży przedpo-
kój, balkon, piwnica. Cicha, spokojna 
okolica. Lokal wymaga odświeżenia, 
bez pośredników. - 512 014 513
Kawalerka na Zabobrzu III. - W 
bloku na poddaszu o pow.29,7m2(skosy 
)po podłodze znacznie więcej, w 
kształcie litery C z jakby dwoma poko-
ikami. Okna połaciowe , ogrzewanie 
sieciowe. Cena 85 tys.zł.Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549 - 602 732 
135
Kawalerka na Zabobrzu III. - W 
bloku na poddaszu o pow.29,7m2(skosy 
po podłodze znacznie więcej) w kształ-
cie litery C z jakby dwoma pokoikami. 
Okna połaciowe , ogrzewanie sieciowe. 
Cena 105 tys.zł. Rychlewski Nierucho-
mości.Lic.9549 - 602 732 135
Lokal mieszkalny w Sobieszowie - 
Lokal o pow. 84m2 o dużym potencjale 
(była kuźnia) na cele mieszkalne, 
warsztatowe itp. Tanio. Nieruchomości 
Rychlewski.Lic.9549. - 501 736 644
Ładne 2 pokojowe - Mieszkanie po 
remoncie 52 m2 z balkonem na pierw-
szym piętrze w budynku z 2001r, pry-
watna posesja, okolice Małej Poczty. 
185 000 zł ( 215 000 zł z garażem 
pod budynkiem ) N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Mieszkanie 3 pok 62m z ogrodem 
- Sprzedam mieszkanie w dzielnicy wil-
lowo- ogrodowej na ul. Paderewskiego, 
parter, umeblowana kuchnia, łazienka, 
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
- 602 732 135
Sprzedam mieszkanie 37,69 m2 na 
ul. Karłowicza, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka, mieszkanie nadają się do 
zamieszkania, gdyż jest umeblowane 
i w dobrym stanie technicznym. Cena 
150 tys.do cena uzgodnienia - 533 
557 998
Sprzedam mieszkanie 78m2 - 
Sprzedam mieszkanie 78m2 w Rze-
bieniu Bory Dolnośląskie, 4 pok., 
kuchnia, łazienka, wszystkie media, 
szkoła, kościół, przychodnia, apteka, 
4 km do autostrady, cena 70 tys. zł. 
tel. 721 360 521
Sprzedam mieszkanie w Chrośnicy, 
blisko wyciągu narciarskiego Łysej 
Góry lub zamienię na Zabobrzu tel. 
602 595 051
Sprzedam mieszkanie w Kowarach 
- Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 
- 40m2 w pełnym rozkładzie w Kowa-
rach na osiedlu Matejki- centrum. 
Media miejskie. - 661 553 013
Sprzedam mieszkanie w Kowarach 
47m2, I piętro, słoneczne, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, działka, 
piwnica, 2 komórki, bez pośredników, 
cena do negoc. 76 tys. zł tel. 513 
060 995
Sprzedam nowa niższa cena - 
Sprzedam pilnie mieszkanie w Mił-
kowie - 43m kw 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, ogródek, 2 komórki, ogrze-
wanie kominkowe. Po generalnym 
bezczynszowe niskie koszty utrzyma-
nia. Cena 110000zł bez pośredników. 
- 607 558 100
Sprzedam-wynajmę miesz-
kanie 2 pok. 38m2 4p, budynek po 
termoizolacji. Ciepło i woda z sieci, ul. 
Transportowa tel. 603 509 421

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Szukam mieszkania do wynajęcia, 2 
pokoje, Zabobrze do 900 zł za całość 
tel. 662 249 682
Szukam mieszkania lub kawalerki 
bez umeblowania lub pokoju ale osob-
nym miejsc do 300zł proszę dzwonić 
na numer 722 227 372

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJĘCIA

2 pokojowe, 50m2, nowy budynek 
- Wynajmę mieszkanie 2 pokojowe, 
wyposażone, 50 m2 z balkonem w 
nowym budynku na 2 piętrze. tel. 
606-610-877
2-pokojowe 75 m Mała Poczta - Do 
wynajęcia od zaraz duże 2-pokojowe 
mieszkanie, wyremontowane, kuchnia, 
łazienka, przedpokój, spiżarnia, ogrze-
wanie na węgiel, okolica Małej Poczty, 
800 zł+media. Tel. 535-135-300.
2-pokojowe, umeblowane, blisko 
centrum, w b.db. stanie, 900zl+media 
- 530 090 754

2-pokojowe, Zabobrze - Od 01 
marca: z balkonem, wysoki parter lub 
I piętro, umeblowana i wyposażona 
kuchnia, 600 zł + opłaty - na długi 
okres. - 726 290 939
3 pokojowe na Noskowskiego - 
Wynajmę ładne, słoneczne mieszka-
nie, 3 pokojowe, 63 m na Zabobrzu, na 
ul. Noskowskiego. Częściowo umeblo-
wane. Opłaty 700 zł + czynsz + liczniki. 
Tel. 603 690 533, 75 75 31 204
3-pok. w centrum J.Góry - Efektowne 
78m2 na I piętrze w budynku po 
modernizacji w 2007r.z prawie kom-
pletnym umeblowaniem z komfortowo 
umeblowaną i wyposażoną kuchnią. 
Ogrzew.gazowe. Cena 1200PLN + 
liczniki.Lic.9549.N.Rychlewski - 602 
732 135
4 pokojowe. ul. W. Polskiego - Dosko-
nała oferta. lokal mieszkalny idealnie 
nadający się do prowadzenia wszelkiej 
działalności gospodarczej, biuro-
wej, usług itp. 85,7m2 wysoki parter, 
duża piwnica i garaż. Czynsz 1200zł.
Lic.9549. - 602 732 135
56m2: 2pokoje + ogród 400m - Miesz-
kanie w zabudowie szeregowej 56 z 
ogrodem 400m w spokojnej dzielnicy 
domków ul. Graniczna J.Góra. Duża 
kuchnia, 2pokoje, łazienka z wanną, 
piwnica. Pełne wyposażenie. Po 
remoncie. 990zł+rachunki - 502 322 
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Cieplice - pokój dla studenta - Pokój 
jedno lub dwu osobowy w mieszkaniu 
studenckim, umeblowana kuchnia, 
łazienka + pralka, internet, mieszkanie 
po remoncie na Pl. Piastowskim 50m 
od Politechniki, opłaty wg zużycia 
(woda, prąd, gaz), - 690 996 207
Cieplice 3 pokoje blisko parku - 
Wynajmę na zasadach umowy najmu 
okazjonalnego, mieszkanie 3 pok. 
łazienka, osobna kuchnia, I piętro w 
kamienicy blisko parku, umeblowane + 
sprzęt AGD, na dłuższy okres 700 zł, + 
woda, prąd, śmieci. - 74-84-50-287
Cieplice- Pokój dla studenta - Pokój 
jedno lub dwu osobowy w mieszkaniu 
studenckim, umeblowana kuchnia, 
łazienka + pralka, internet, mieszkanie 
po remoncie na Pl. Piastowskim 50m 
od Politechniki, opłaty wg zużycia 
(woda, prąd, gaz), - 690 996 207
Do wynajęcia mieszkanie 3 pokojowe 
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
może być do remontu pośrednikom 
dziękuję - 607 558 100
Pilnie dom - Wolno stojący, w Jeleniej 
Górze lub okolicy. Zatwierdzony kredyt. 
Nieruchomości Rychlewski Lic: 9549 - 
667 219 752

DOMY
SPRZEDAM

Do sprzedaży ładny dom znajdujący 
się w Piechowicach. Dom o pow. 
całkowitej ok. 340m2, użytkowej 
ok. 200m2 posadowiony na działce 
631m2. - +48606875505
Dom Międzyrzeczu-Bobowicko - Wol-
no-stojący o pow. całkowitej 218m² 
,podpiwniczony z wolno-stojącym 
garażem oraz budynkiem gospodar-
czym. Działka 680m².Widok na jezioro, 
blisko las. - 885 342 947
Dom w stanie sur, zamkniętym - W Jel.
Górze. Niebanalna architektura bryły 
budynku i wnętrza. Budynek piętrowy 
z poddaszem i dużym garażem. Pow. 
użytkowa ok.205m2 na działce 564m2. 
Cena 320tys,zł. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.9549. - 602 732 135
Dom wolno stojący w Cieplicach - 
Trzy kondygnacje (wysoki parter) dwa 
garaże 4 pokoje pow.220m2 na działce 
741m2. Piec c.o. na paliwo stałe. Cena 
410 tys.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135
Sprzedam dom 120 m2 w Karpaczu 
z działką 900 m2.Dom nadaje się do 
zamieszkania lub wynajmu. Atrakcyjna 
cena - 530 568 057
Sprzedam dom po remoncie w 
Pilchowicach lub zamienię na miesz-
kanie w Jeleniej Górze z dopłatą tel. 
695 605 069
Sprzedam dom w Cieplicach o pow 
210m kw. w tym dwa duże garaże. 
Możliwość prowadzenia cichej dzia-
łalności. działka 800m kw - 509 282 
553
Sprzedam: okazja - dom do 
zamieszkania w spokojnej okolicy w 
super atrakcyjnej cenie, tylko poważne 
oferty tel. 692 087 166
Super szeregówka - Podgórzyn. 
Środkowy szereg. Zadbane osiedle, 
widok, świeże powietrze, doskonała 
komunikacja. Idealny dla rodziny. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
W cenie mieszkania willowego - Pogó-
rzyn - elegancka szeregówka, 5 pokoi, 
zabudowana kuchnia, piękny salon, 
garaż, zagospodarowana słoneczna 
działka - 360.000 zł. lic.9549 - 726 
290 939

DOMY
CHCĘ WYNAJĄĆ

Wynajmę pół domu lub mieszkanie 
z tarasem w Cieplicach, Sobieszowie 
lub Piechowicach. Powierzchnia mini-
malna to 60m kw. - 725 008 040

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia dom, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, nie umeblowane, blisko cen-
trum tel. 75 71 399 42 wieczorem

DOMY
ZAMIENIĘ

Mieszkanie na dom, bliźniak JG 
- Mieszkanie 90m2 po remoncie, 
centrum na dom, bliźniak w Jeleniej 
Górze lub Cieplicach. Wysoki standard 
wykończenia II piętro, taras 12m2,całe 
piętro, strych piwnica, możliwy garaż, 
200m do Pl. Ratuszowego - 605 
611 421
Zamienię mieszkanie na dom - Miesz-
kanie o pow. 70 m2, wyskoki standard, 
doskonała lokalizacja. Zamienię na 
dom w Jeleniej Górze lub w bliskiej 
okolicy z możliwą dopłatą. Nie intere-
sują mnie domy do remontu i w stanie 
surowym. - 513-134-403

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Atrakcyjna działka budowlana. 
Woda, gaz, prąd, telekomunikacja, 
internet. Dogodny dojazd. Okazja 50zł 
m2. Leśne Zacisze k. Jeleniej Góry. 
Tel.695725857
Do sprzedania działkę budowlana 
o pow.1364 m2 położonej w Starej 
Kamienicy (15 km od Jeleniej Góry ) 
Cena 45 zł m2 - 601 874 794
Działka budowlana Dziwiszow - 
1001m² os.leśne Zacisze, wszystkie 
media, dużo zieleni, piękne widoki, 
cisza i spokój. Zamieszkaj tam gdzie 
inni spędzają urlop. - 885 342 947
Działka budowlana Wojcieszyce - 
Sprzedam działkę budowlaną (50x30) 
1508 m.kw. Działka posiada MPZP. 
Budynki powyżej i poniżej. Dojazd 
utwardzony. Media: prąd. Działka 
na mapie oznaczona jest numerem: 
176/61. - 603,110,408
Działki budowlane - Sprzedam 
działki z widokiem na kotlinę Jelenio-
górską i zamek Chojnik. Cena 89zl.
metr kwadratowy. - 516 137 400
Działki budowlane w Dziwiszowie 
1000 m2 45 000 zł Działki budowlane 
w Staniszowie 25 zł m2 . Nieruchomo-
ści Gold House . tel. 693 539 963
Okazja działka budowlana 49tys - 
Pilnie sprzedam działkę budowlana 
1800m2 w kształcie litery L, dwa 
dojazdy, media, wśród zabudowań 
w miejscowości Wojanów, niedaleko 
pałacu. Cena 49 tys. ważna do końca 
marca. Tel. 883-783-222
Sprzedam działkę w Łomnicy. 
Działka siedliskowa z wydaną decyzją 
o warunkach zabudowy domu jedno-
rodzinnego, prąd na granicy działki 
3118m2 tel. 504 385 211
Sprzedam w dobrej cenie atrakcyjną 
działkę 800 m2 w Karpaczu. - 530 
568 057

LOKALE
SPRZEDAM

Odstąpię lokal gastronomiczny 
(pizzeria restauracja) wyposażony o 
powierzchni ponad 120mkw na osie-
dlu Zabobrze. Więcej informacji pod 
numerem telefonu 790-519-790
Pub-Pizzeria Alcapone- Jelenia 
G - W użytkowaniu. Ul. Sudecka/
Dialog. Przy głównej na Karpacz.10 
min piechotą od centrum. 148 mkw 
lokalu , częściowe wyposażenie. W 
ostatnich latach generalny remont, 
wymiana okien, dachu, instalacji.449 
tys. - 730 820 600
Sprzedam pawilon handlowy 15m2, 
super miejsce, ryneczek Zabobrze tel. 
609 235 851

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Centrum Okazja - Na atrakcyjnych 
warunkach wynajmę lokal handlowo- 
usługowy o pow. 46 m 2 zlokalizowany 
w ścisłym centrum Jeleniej przy ul. 
Szkolnej 5 (wcześniej znajdowało się 
tam biuro nieruchomości). Okazja - 
697-397-297, 75-75-22-980
Cieplice - lokale do wynajęcia - o 
pow. od 30 do 350 m2 na biura, 
usługi, magazyny, niskie ceny tel. 501 
377 514
Do wynajęcia hala na warsztat samo-
chodowy, ślusarski lub inne. 150 m2 
w cenie 10 zł/m2 brutto. Jelenia Góra 
ul. Wolności 82. tel. 690-074-085 lub 
75-75-266-36 w godzinach 8-15.00
Do wynajęcia pawilon handlowy po 
remoncie, 89m2, ogrzewanie gazowe-
kominkowe, ul. Wolności 31B 25zł/m2 
tel. 792 649 832, 75 75 140 25
Duże z klimatem Kaczorów - dwu-
poziomowe, rustykalne wnętrze, 
niezależne, 140m2, okna pcv, C.O 
z komputerem, blisko szkoły i przy-
stanku PKS oraz dużego sklepu, bdb 
komunikacja Wrocław - Jelenia G, 
bezczynszowe - 607 609 642
Pomieszczenie dla kosmetyczki - 
Posiadam do wynajęcia od maja 2013 
osobne pomieszczenie 16 metrów 
kwadratowych w dobrze prosperu-
jącym salonie fryzjerskim "Lord" w 
Sobieszowie dla kosmetyczki, tipserki 
lub inne propozycje . - 609 558 001
Posiadam do wynajęcia lokal usłu-
gowy w reprezentacyjnej części miasta 
ulica Konopnickiej 16. Powierzchnia 
usługowa 91m,szczegółowe informacje 
pod numerem telefonu 601718999

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJĄĆ 
Pensjonat - Karpacz - Pilnie dla 
zdecydowanych klientów, na dłuższy 
okres, z możliwością zakwaterowania 
większej ilości gości. Nieruchomości 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752

og£oszenia / REKLAMA
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